関係各位

令不日5年 10月 吉日

長 与 町 卓 球 協 会

会 長  高尾 公秀
(公印省略)

令和 5年度・第 43回 吉村杯争奪卓球大会の開催について

標記について ド記要項により開催いたしますので、ご参加いただきますようご案内申し上げますc

記

主  催   長 与 町 卓 球 協 会
後  援   長 与 町 ス ポ ー ツ 協 会
同  時   令和 6年 1月 7日 (日 ) 午前 9時 開館
会  場   長 与 町 民 体 育 館 (長与町岡郷 614-4 TEL0 9 5-887-2781)

競技種目   団体選 【1チーム 4～ 6人編成 (4単 1複 )】
① ^般男子 ②一般女子

競技資格   ①一般男子、大学生、高校生、中学生、小学生
②一般女子、大学生、高校生、中学生、小学生

競技方法   ☆ 現行の日本卓球ルールで行 う。
☆ 各種日予選リーグを行い、各パー ト1位をA、 2位をBと して決勝 トーナメントを行う。
☆ Aは 1～ 3位 (ベス ト4)ま で表彰する.
☆ Bは 1～ 2位まで敢闘賞を贈る。
☆ 予選リーグは 3ゲームマッチ (2ゲーム先取)と し、決勝 トーナメントから5ゲーム
マッチとする。 (参加チーム数で変更あり)

参 加 料   コチーム → 5, 000円  (参力月賞あり)
使 用 球   日本卓球協会公認 4 0 1mllの 自球
中込締切   令和 5年 12月 15日 (金 )
申 込 先   〒851-2125

長崎県西彼杵郡長与町二根郷 53-59

浦り|1末子気付  「長与町卓球協会」宛  TEL095-883-1991
中  込   別紙申込書により必要事項 (種 目。氏名・小、中、高校生は学年)を明記のうえ申し込む。
そ の 他   ☆ 参加取り消しは大会 51J前までに申し́出て下さい。それ以後の取消,当 日の棄権につい

ては,参加料を徴収します。

☆ 参加者は正規ユニフォームを着用し、必ず申込チームのゼッケンを付けること。
(ゼ ッケンは本部にて購入可能)

☆ 参加者はスポーツ保険に加入しておいてください。
☆ 会場における事故、盗難等には一切責任を負えませんので、各自ご注意ください。
☆ 会場で生じたゴミは各自お持ち帰りの上,体育館の美化にご協力をお願いします。

問合せは,事務局まで。